IDENTIFICACIÓN DEL CONTRATO A CELEBRAR 

Tipo de Contrato: SERVICIOS   
Imputación Presupuestal:    

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.02.02.008.02 
IMPRESOS Y 

PUBLICACIONES 
$3.300.000.00 015 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $3.300.000.00 

Valor estimado del contrato: TRES MILLONES TRESCIENTOS MIL   PESOS ($3.300.000.00). 
Forma de pago: Se realizará pago contra entrega. 
Plazo del contrato: OCHO (8) días.  

Supervisión: 

Nombre del supervisor: CARLOS MAURICIO MEDINA LOMBANA  

Dependencia:   ADMINISTRATIVA 

REQUISITOS HABILITANTES 

• Propuesta económica (con descripción técnica de los bienes o servicios cual